
















               




DETERMINAZIONE NR. 295 DEL 18/09/2024 

 

OGGETTO: 
ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO DELL'UFFICIO DI POLIZIA LOCALE 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista  
 

struttura organizzativa dell'ente a valere dal 01.04.2023 - nuovo assetto organizzativo a 
seguito della reinternalizzazione del S

-Finanziario, Risorse Umane 
- Scuola - Affari -
Finanziario, Risorse Umane - Scuola - Affari Generali -  

 
 la determinazione n. 151 del 07/04/2023 avente ad OGGETTO: ORARI DI APERTURA AL 

LE-DETERMINAZIONE. 
 
 

generali di organizzazione di ciascun en
 

 

, di servizio e di apertura al pubblico sono i 
titolari di posizione organizzativa  
 

di apertura al pubblico dei servizi della pubblica amministrazione devono tenere conto delle 
esigenze dei cittadini che risiedono, lavorano ed utilizzano il territorio di riferimento; 
 

degli utenti; 
 
Considerato  

 che nella precedente riorganizzazione a seguito reinternalizzazione del servizio è stato 
 

Lunedì, Mercoledì, Venerdì  dalle ore 08.30 alle ore 12.30 
Sabato     dalle ore 08.30 alle ore 10.30 
 nominato quale Comandante del 

Servizio di Polizia Locale e Notifiche il dott. Clemente Messere; 
 Che il cittadino può contattare il servizio di Polizia Locale al numero di cellulare 

3407373002 per fissare un appuntamento o chiedere un intervento della pattuglia in 
servizio esterno; 

 Che gli accordi con le altre FFOO presenti sul territorio comprendono che sia la Polizia 
Locale ad intervenire in caso di incidenti stradali, consentendo una razionalizzazione delle 
risorse messe in campo nelle politiche della sicurezza; 

 

richieste delle FFOO rafforzando il servizio ESTERNO nella fascia antimeridiana con finalità di 
vigilanza del territorio; 
 



DETERMINAZIONE NR. 295 DEL 18/09/2024 

 

Vista la determinazion
 

 
Visti: 
- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
- il D.lgs. 30.03.2001, n. 165; 
 

DETERMINA 
 

1.
Serramazzoni come segue: 
 Lunedì, Mercoledì, Venerdì  dalle ore 08.30 alle ore 12.30 

 
2.  sopra approvata avrà 

decorrenza dalla data odierna e sarà valida fino a diversa determinazione.  
 

Il Responsabile del Servizio  
Polizia Locale e Notifiche 
Clemente Dott. Messere 

  
 


